
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 лютого  2025 року                         Ананьїв                                                     №70   

 

Про надання Данилюку Назару Володимировичу, 

17.05.2010 року народження, статусу дитини,  

позбавленої батьківського піклування 

 

На первинному обліку служби у справах дітей Ананьївської міської ради, 

згідно з наказом служби у справах дітей Ананьївської міської ради від 

29.07.2024 року № 46/од-2024, перебуває неповнолітня дитина, яка залишилась 

без батьківського піклування Данилюк Назар Володимирович, 17.05.2010 року 

народження, свідоцтво про народження серія І-ЖД № 756622, повторно видане 

Любашівським відділом державної реєстрації актів цивільного стану у 

Подільському районі Одеської області Південного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Одеса) 16.02.2024 року. 

Мати дитини Кушнір Ірина Ігорівна, померла 12.01.2024 року, свідоцтво 

про смерть серія І-ЖД № 765655, повторно видане Любашівським відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану у Подільському районі Одеської 

області Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Одеса) 16.02.2024 року. 

Батько дитини Данилюк Володимир Анатолійович, 02.12.1960 року 

народження, заочним рішенням Уманського міськрайонного суду Черкаської 

області від 05.12.2024 року, справа № 755/9572/24, позбавлений батьківських 

прав щодо сина Данилюка Назара Володимировича, 17.05.2010 року 

народження. Рішення набрало законної сили 07.01.2025 року. 

Згідно з довідкою Комунальної установи «Ананьївський ліцей № 2 

Ананьївської міської ради» від 12.09.2024 року № 184, Данилюк Назар 

Володимирович, 17.05.2010 року народження, навчається у 8 класі. 

Розглянувши подання служби у справах дітей Ананьївської міської ради 

від 05.02.2025 року № 15.01-33/61 та долучені документи щодо надання статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування Данилюку Назару 

Володимировичу, 17.05.2010 року народження, керуючись статтею 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 5, 11 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктами 22, 24 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 



пов’язаної із захистом прав дитини», з метою захисту прав дитини, виконавчий 

комітет Ананьївської міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Данилюку Назару Володимировичу, 17.05.2010 року 

народження, статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

 

В. о.  Ананьївського міського голови                             Оксана ГЛУЩЕНКО  
 


